紧急程度：特急                               办文编号：2021 年 31 号

来文单位 江门市卫生健康局 收文日期 2021 年 1 月 6 日

来文文号  来文类别 上级

标 题 转发关于 2021 年护士执业资格考试考务工作安排的通知

主送单位 各医疗卫生单位、张立群医院、东华老年病康复医院、社会医疗个体。

抄送单位

转发意见

现将江门市卫生健康局《转发关于 2021 年护士执业资格考试考务

工作安排的通知》转发给你们，请根据通知要求，组织本单位考生做好

报名工作。

联系人：王瑾珏，电话：2252002，传真：2285353，邮箱：

kp2252002@163.com。

股室审核

意见

已核，请办公室审核。

                人事股    梁宇恒   2021 年 1 月 6 日

办公室

审核意见

已核，请办理电子公文交换。

                办公室   张策   2021 年 1 月 6 日

	转发关于2021年护士执业资格考试考务工作安排的通知
	1
	新建 Microsoft Word 文档